
 

 

 

 

 

 IRGB UOS MILANO 

 

DECRETO DI IMPEGNO 

 

Il RUOS  dell’Istituto 
 

VISTO  il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

(decreto del Presidente del CNR del 04/05/05 – prot. n. 0025034); 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

emanato con decreto del Presidente del 01/06/15, n. 43, ed in particolare l’art 12; 

VISTE la determine a contrattare, allegata alla presente;  

VISTE le dichiarazioni sostitutive degli atti di notorietà che le imprese sottoelencate non si 

trovano in una delle situazione indicate nell’art. 80 Dlgs. 50/2016; 

VISTI i preventivi dei fornitori, allegati alla presente;  

VISTI  gli impegni provvisori in SIGLA sotto elencati; 

 

CONSIDERATO che il Ruos, il RUP e i soggetti che partecipano alle stesura degli ordini sotto elencati 

non versano in una situazione di “conflitto d’interesse”, art. 42 del D. Lgs 50/2016; 

 

VISTA  la ricerca effettuata da Laura Catarozzo, dove si accerta che si può ricorrere all’acquisto tramite  

Mepa, per iscrizione del Fornitore al mercato elettronico, per tutti gli impegni sotto riportati: 

 

Impegno 

provvisorio n. 

Data 

impegno 

Importo 

Euro 
Fornitore GAE 

Procedura di 

acquisto 

9130000197 11/4/2018 
9000 

LIFETECHNOLOGIES P0IntDI0 AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

49 8/5/2018 
8500 

LIFETECHNOLOGIES PSybil15 AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

9130000278 4/5/2018 
2300 

LIFETECHNOLOGIES P00SGGU0 AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

9130000277 4/5/2018 
7700 

LIFETECHNOLOGIES P000IDO AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

9130000199 11/4/2018 
3000 

LIFETECHNOLOGIES P00ESWMX AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

9130000276 4/5/2018 
15000 

EUROCLONE P000IDO AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

9130000198 11/4/2018 
5000 

EUROCLONE P0IntDI0 AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

48 8/5/2018 
2500 

EUROCLONE PSybil15 AFFIDDAMENTO 

DIRETTO 

 

 ACCERTATA la copertura finanziaria degli impegni sopra riportati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1)  di impegnare definitivamente gli impegni di spesa sopra riportati, autorizzando il RUOS alla firma 

dell’ordine e al suo invio al fornitore; 

 

Art. 2) di registrare gli impegni nel PDG 2018 nelle relative voci di spesa in conto Competenza 

 

 

Il Ruos IRGB MILANO 

Prof. Gianluigi Condorelli 
 


		2018-05-08T13:28:04+0200
	Milano
	Condorelli Gianluigi




